

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK OBROTOWY **od 01.01.2018 do 31.03.2018**

	(wariant porównawczy)	Wykon. 2017	Plan 2018	03.2017	03.2018
		ostateczne		rok poprzedni	rok bieżący
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	38 047 524	40 210 800	8 102 997	9 908 337
–	w tym od jednostek powiązanych				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 393 192	40 260 214	8 451 421	9 906 324
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-353 331	-49 414	-350 170	0
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby				
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 663	0	1 746	2 013
B.	Koszty działalności operacyjnej	41 014 320	44 332 800	10 027 615	11 289 996
I.	Amortyzacja	3 703 361	3 479 000	941 896	893 987
II.	Zużycie materiałów i energii	4 760 349	5 703 500	1 508 673	1 707 052
III.	Usługi obce	9 994 166	10 986 500	2 199 630	2 660 323
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	318 627	346 800	83 480	87 220
–	podatek akcyzowy				
V.	Wynagrodzenia	18 551 298	19 915 800	4 440 672	4 961 722
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 656 423	3 876 200	847 631	975 516
–	emerytalne				
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	30 048	25 000	5 585	4 166
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	48	0	48	11
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-2 966 796	-4 122 000	-1 924 618	-1 381 659
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 524 670	2 325 000	531 569	537 075
I.	Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 065	0	0	0
II.	Dotacje	2 436 881	2 262 000	510 805	520 795
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	906	900	247	186
IV.	Inne przychody operacyjne	82 818	62 100	20 517	16 094
E.	Pozostałe koszty operacyjne	194 513	114 500	29 215	30 494
I.	Strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 784	17 000	0	0
III.	Inne koszty operacyjne	190 729	97 500	29 215	30 494
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-636 639	-1 911 500	-1 422 264	-875 078
G.	Przychody finansowe	11 098	1 800	347	4 748
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
–	a) od jednostek powiązanych				
–	b) od jednostek pozostałych				
II.	Odsetki, w tym:	11 098	1 800	347	4 748
–	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
–	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V.	Inne				
H.	Koszty finansowe	238 732	210 000	60 399	63 993
I.	Odsetki, w tym:	238 732	210 000	60 399	63 993
–	- dla jednostek powiązanych				
II.	Strata z rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
–	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV.	Inne				
I.	Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-864 276	-2 119 700	-1 482 316	-934 323
J.	Podatek dochodowy				
K.	Pozostałe obow.zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L.	Zysk (strata) netto (I–J–K)	-864 276	-2 119 700	-1 482 316	-934 323

Lubaczów, dnia 20.04.2018r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
SP ZOZ LUBACZÓW
mgr Stanisław Cichowicz

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie
mgr inż. Stanisław Bury